
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3   г. ТОМСКА 
 

 

ПРИКАЗ 

 

08.09.2025г.              № 120/1-д 

 

Об утверждении состава творческих групп педагогов 

В целях эффективной организации работы творческих площадок  в 

ДОУ:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав творческой группы «Экология навсегда» 

Фалькова В.Г. – старший воспитатель, руководитель творческой группы 

Сердюк С.В. – воспитатель 

Соломенникова С.В.  – воспитатель 

Барская О.В. – воспитатель 

Утопленникова Т.В. - воспитатель 

Герман П.А. – воспитатель 

Хозяйкина М.А. – воспитатель 

Репрынцева Е.В. - воспитатель 

 

2. Утвердить состав творческой группы по нравственно – 

патриотическому  воспитанию детей «Формула добра» 

Гудкова А.М. -  старший воспитатель, руководитель творческой группы 

Афанасьева М.С. - воспитатель 

Сергиенко М.И. – воспитатель 

Максименко А.А. – воспитатель 

Вершинина Н.С. – воспитатель 

Шпанич Ю.А. – воспитатель 

Антипова Г.А. –воспитатель 



Луговая Н.В. – воспитатель 

Янутенас И.И. - воспитатель 

Червякова М.В. – воспитатель 

Соколова Е.А. –  тренер по плаванию 

Туев В. В– инструктор по физ. воспитанию 

3. Утвердить состав творческой группы  Живой журнал «Дошколка – 3»  

Коваленко Е.В. – учитель-логопед 

Дубинец Т.В. – учитель - логопед 

Сафронова Т.Г. – педагог доп. образования 

Симачкова Е.В. – педагог доп. образования 

4. Утвердить состав творческой группы «Арт - Бум» 

Рехтина А.Г. -  методист, руководитель творческой группы 

Данилова С.Г.– воспитатель 

Данилова О.А.  – воспитатель 

Соломенникова С.В.– воспитатель 

Федюкевич Н.Ю. – воспитатель 

Франк М.А. – воспитатель 

Борщенко И.В. –воспитатель 

Патрина А.Н. – воспитатель 

Воробьева И.А. – педагог доп. образования 

Пахомова Н.Р. – учитель – логопед 

Максименко О.М. – педагог – психолог 

Зорина А.О. – музыкальный руководитель 

Токарвева А.В. –педагог организатор 

 

Заведующий МАДОУ№ 3                                                             О.В.Алексеева 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г. 
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

29.09.25 09:25 (MSK) Сертификат 9B11DC04B50E572F34DA0C7D53037AC5


